УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИСЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ «Мухановская средняя общеобразовательная школа»

Московская область, Сергиево-Посадский район,

с. Муханово, ул. Советская, д. 18,

тел./факс: 8(496) 541-71-61

ПРИКАЗ № 112/40

от «01» сентября 2011 года

«Об утверждении основной

образовательной  программы начального общего образования»

Для обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС второго поколения на основании приказа Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО» с целью определения взаимных прав и обязанностей по обеспечению качественного общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить основную образовательную программу начального общего образования, разработанную рабочей группой.

Директор школы

                            СМИРНОВА Г.И.